
Отчет 

об  исполнении муниципального задания за 9 месяцев 2017 года 

по муниципальному автономному общеобразовательному учреждению  

Школа №3 города Белогорск 
наименование муниципального учреждения 

           
           1. Оказание муниципальных услуг 

       
           
№ 

п/

п 

Наименование 

услуги 

Ед. 

измерени

я 

Объем услуг за отчетный период 
Объем услуг нарастающим итогом с 

начала года 

план факт план факт 

Количеств

о 

тыс. Количеств

о 

тыс. Количеств

о 

тыс. Количеств

о 

тыс. 

руб. руб. руб. руб. 

1 

Реализация 

общеобразовательны
х программ 

начального общего, 

основного общего, 
среднего (полного) 

общего образования 

Чел. 491 

   19 

895,5

2    

491 
         3 

525,92    
491 

  19 

895,5

2    

491 

      13 

757,3

1    

2 

Реализация 

образовательных 

программ 
дошкольного 

образования 

Чел. 216 

   12 

236,7

1    

207 
         3 

117,03    
216 

  12 

236,7

1    

220 

        8 

960,4

7    

3 

Реализация 

дополнительных 
общеразвивающих 

программ 

Чел   

         

572,6

3    

0 
               

28,40    
0 

        

572,6

3    

0 
              

28,40    

4 

Обеспечение 

содержания зданий и 
сооружений 

муниципальных 

образовательных 

учреждений, 

обустройство 

прилегающих 
территорий 

кв.м. 6 911,87 

      1 

376,9

5    

6 911,87 
               

83,18    
6 911,87 

     1 

376,9

5    

6 911,87 

            

774,0

9    

2.  Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг 

    
           2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг 

    
           

№ 
Наименовани

е услуги 
Дата Кем подана жалоба Содержание жалобы 

- - - - - 

           2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих 

органов 

           
№ 

Наименовани

е услуги 
Дата 

Контролирующий орган и 

дата проверки 
Содержание замечания 

- - - - - 

           3. Характеристика факторов, повлиявших на отклонение фактических результатов выполнения 

задания от запланированных:  



За 9 месяцев 2017 года плановое значение объема услуг по учреждению по общему образованию в 

денежном выражении составило - 14 921,64 тыс. руб., фактически исполнено - 13 757,31 тыс. руб., 

что составляет 92,20 %. По дошкольному образованию - план 9 177,53 тыс. руб., фактически 

исполнено - 8 960,47 тыс. рублей, исполнение 97,63%. По дополнительному образованию: 

плановое значение - 143,16 тыс. рублей, фактическое - 28,40 тыс.руб., исполнение - 19,84%. На 

обеспечение содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, 

обустройство прилегающих территорий, план - 1 032,71 тыс.руб., факт - 774,09 тыс. рублей, 

исполнение - 74,96% 

           
4. Характеристика перспектив выполнения муниципальным учреждением задания в соответствии 

с утвержденными объемами задания и порядком оказания муниципальных услуг:  

              

Директор МАОУ «Школа 

№3 города Белогорск»  

  

 

Т.С. Мохова 

     

            


